annuatim dc lingulis Annis Solvat Sol-

vlvc feciat, in Coronis Auri prxdidis,

eidem Regi AnglU ,
cjdfvc Haeredibus

dc Succeflbribus, vcl eorum Deputato

vel Deputatis, Loco dc Terminis Modo
’

dc Formi antedidis, Summam O»/»»»

Milium Francorum Valoris prsdidi do-

nec dc quoufquc id quod rclht Solven-

dum de didS Summi 'Onim Milionit p-

ve Dedet Centum Milium Coronarum Au-

r» Valoris prsdidi, cx caufis fupradidis

ddem Regi AnglU debita, aut ejus He-
redibus dc Succefibribus

,
per prafatum

Dominum noftrum'Rc^e» Framdfcumy

vel ejus Heredes dc Succelforcs
,
plcnd

dc integrd Perfolutura fuefit j dC hoc

fub Peena Excommuniationis 5
quam-

quidem Sententiam Excommunicationis

Nos Judex antedidus in eundem Domi- *

num Doftrum Frandfeum Regem , cx

nunc prout ex tunc, dc extunc prout

exnunc, ferimus dc promulgamus in hiis

Scriptis, nifi pr*fato Rfgr aut

ejus Haeredibus dc Succefibribus, feu ejus

aut eorum Deputato vcl Deputatis, Lo-

d N «>
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A.\>. IV co Terminis MotJ6a^ 5c ForroA ante-

didiS|Ut pr*miiiiiur, folvcritfoKiw ft-
f,

Annuaiim in Coronia Auri Vflfcris

» antediAi Cmtitm Milium FrumcmiM frd-

dfUtrum, donec & quoufque Id quod

nrdar folvcodum de dida Summa
MUicMu ftn Dtdu Ctntnm MHum O-
roudi um Amri d* SaU frddiQurum prai'

iato V(Mi Am/^tU aut ejus Hxredibusdc

SuccettiTri^s f feu eorum Depuuto vel

pc^uutU, per ^afaium Dominum do*

ibum R^m irufuifeumt pkne 5( inte-

gre Fdbiumiu fueru:

Et , in Eventu non Solutionis dids

Suuimar vel alicujus ejus Farcella: iive

P^ticuls, didis Icmporibus Terminis

aut Lods, auc coruindem Terminorum
aut Locorum uno five aliquo. Nos Jo-

dex pra:didus eidem Rtgi mujlro Fram-

dfc» Comminamur per Prsfcnics qu6d,

poli quemlibet rerminum (ic clapfum,

Ipfum Excommunicatum publice De-

nuntiabimus& Denunciaruvolumus, fic-

que lieri faciemus Sk mandabimus.

Idem quoque Rtx Fruueifem tunc 6c

ibidem fic ut profertur coram Nobisju-

dice amedido, pro Tribunali Sedente,

Promifit ac Se Aftrinxit 5c Obligavit

quod didx Excommunicationis Senten-

tis Relaxationem feu Abfolutioncm nul-

lo unquam tempore petet pellve faciet,

nec eadem fi gratis odi^ruT aut conce-

datur quovifmodo utetur, nili prius prx-

fato R(g$ Amglid de dida Sumina& qua-

libet ejus Particula ut prsinittitur, cum
omni damno & Intcrellc, plene &*inte-

' gre latisfecerit.

Renuntiavit infuper cxprefse & in

vim Padi omni tAm juris quam Fadi
Privilegio, & pr*femro Privilegio, fi

quod tale liabat, quod per Summum
Fomtijktm aut alium Judican quem-
'cilnque pro aut ex quacunque Caufa